АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019                             №    93

 п. Ключи

О  предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 2.2 Правил землепользования и застройки

муниципального образования Чепецкого сельского поселения,

утвержденными  решением Чепецкой сельской Думы от 29.07.2014 № 25/97,

Положением  о публичных слушаниях в муниципальном образовании

Чепецкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области,

утвержденным решением   Чепецкой сельской Думы от 27.08.2014 № 26/99,

Уставом Чепецкого сельского поселения,  с учетом результатов  публичных

слушаний от 14.05.2019,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования - магазины «для размещения объектов капитального

строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь

которых составляет от 150 до 500 кв.м.»  установленному градостроительным

регламентом для земельного участка с кадастровым номером

43:12:141101:378, площадью 1852,0 кв.м из категории земель – земли

населенных пунктов, расположенному в зоне Ж-1 – зона малоэтажной жилой

застройки

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения    М.Ф. Ислентьев